

# 御見積書

見積番号： 19-A0378

御中

金額 ￥1,200,000.-

工事名称 [REDACTED] 厨房新設工事

工期

見積有効期限 御提出後60日以内

工事場所 東京都新宿区上落合 [REDACTED]

備考

御見積額 ￥1,203,900

出精値引 ￥-3,900

工事費計 ￥1,200,000

合計金額 ￥1,200,000

支払条件 別途御打合せ

見積項目以外は別途と致します。

令和元年8月7日

上記のとおり御見積申し上げます。



# 総括内訳書

工事名



厨房新設工事

名	称	寸法形状	数量	単位	単価	金額	備考
1	内装工事		1.0	式		760,600	
2	給排水・ガス設備工事		1.0	式		398,300	
3	諸経費		1.0	式		45,000	
		〔合計〕				1,203,900	

内 訳 明 細 書

名 称	寸 法 形 状	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	〔内装工事〕					
	間仕切り壁石膏ボード増し貼り	厚12.5mm 両面	48.0	m <sup>2</sup>	3,000	144,000
	天井一部下地組	野縁	5.0	m <sup>2</sup>	4,500	22,500
	天井石膏ボード貼り	厚12mm	18.0	m <sup>2</sup>	3,000	54,000
	天井塗装に伴う下地処理	パテ処理	18.0	m <sup>2</sup>	800	14,400
	壁塗装に伴う下地処理	パテ処理処理	48.0	m <sup>2</sup>	800	38,400
	天井塗装	AEP	18.0	m <sup>2</sup>	3,000	54,000
	壁塗装	AEP	48.0	m <sup>2</sup>	3,000	144,000
	床一部張替え及び下地処理		18.0	m <sup>2</sup>	4,400	79,200
	床長尺シート貼り		18.0	m <sup>2</sup>	7,500	135,000
	ソフト巾木貼り		27.0	m	1,300	35,100
	発生材処分・運搬費	混合廃棄物	5.0	m <sup>3</sup>	8,000	40,000
		〔小 計〕				760,600
2	〔給排水・ガス設備工事〕					
	2槽シンク新設に伴う給水配管工事	HI13A	2.0	m	3,500	7,000
	2槽シンク新設に伴う給湯配管工事	HT13A	2.0	m	3,500	7,000
	2槽シンク新設に伴う排水配管工事	VU50A	2.0	m	3,500	7,000
	2槽シンク新設	2槽シンクKP2-750 東製作所750×450×800	1.0	箇所	37,500	37,500
	上記水栓取付	混合水栓	2.0	箇所	15,500	31,000

## 内 訳 明 細 書

	名 称	寸 法 形 状	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
	湯沸かし器新設に伴う給水配管工事	HI13A	2.0	m	3,500	7,000	

## 内 訳 明 細 書

名 称	寸 法 形 状	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
湯沸かし器新設に伴う給湯配管工事	HT13A	2.0	m	3,500	7,000	
湯沸かし器新設に伴うガス配管工事	都市ガス13A	2.0	m	8,800	17,600	
湯沸かし器新設	ノーリツ/リンナイ5号	1.0	箇所	33,800	33,800	
ガスレンジ新設に伴うガス配管工事	都市ガス20A	3.0	m	8,800	26,400	
ガスレンジ新設	マルゼン RGR-0963C	1.0	箇所	193,000	193,000	
発生材処分・運搬費	混合廃棄物	3.0	m <sup>3</sup>	8,000	24,000	
	(小 計)				398,300	